
COMMUNE DE SAINT PARGOIRE

Année scolaire du 1er janvier 2023 au 08 juillet 2023

TARIFS : A.L.P. (accueil loisirs périscolaires)

Les inscriptions peuvent se faire jusqu’à 48h jours ouvrables (hors week-end et jours fériés) 

              HORAIRES
Ensemble des
revenus soumis                 < 1000 €                  De 1001 €                        > 3001 €
à l’imposition                                         à 3000 €  

Le  matin

le soir

                                    0,50 €                 0,80 €                         1,00 €

                                    0,50 €                 0,80 €                         1,00 €

Les enfants en familles d’accueil seront accueillis au tarif de 0,80€ par présence.

Pour tous : 

- L’étude au tarif de 1,50 € est en plus pour les enfants inscrits

- Majoration de 1 € pour les enfants non inscrits dans les délais
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TARIFS : - Restaurant scolaire

Inscriptions (hors week-end et jours fériés) à 48h jours ouvrables
Tarif du repas et de l’animation à la pause méridienne par enfant

Ensemble des revenus
soumis à l’imposition               < 1000 €

         De 1001 €
         à  3000 €           >3001 €

                         repas
1 enfant
                   animation

            

                3,28 €

                0,70 €
              

             3,28 €

             0,90 €
             

              3,28 €

              1,10 €
              

                         repas
2 enfants
                   animation

               

               3,28 €

               0,50 €
               

             3,28 €

             0,70 €
            

              3,28 €

              0,90 €
            

                          repas
3 enfants et +
                   animation

             

               3,28 €

               0,30 €
              

             3,28 €

             0,50 €
           

              3,28 €

              0,70 €
             

Majoration de 8 € pour les enfants non inscrits dans les délais 
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TARIFS : - A.L.S.H. (accueil de loisirs sans hébergement)
du 1er janvier 2023 au 31 août 2023

RÉSIDENTS :

Ensemble des
revenus soumis à
l’imposition

ALSH
1/2 journée

matin ou après midi

ALSH

journée

  - de 1000 €

  1 enfant 3,60 € 6,60 €

  2 enfants 3,25 € 6,00 €

  3 enfants ou + 2,90 € 5,40 €

  De1001 € 
   à 3000 €

  1 enfant 5,10 € 9,40 €

  2 enfants 4,50 € 8,40 €

  3 enfants ou +
 

4,10 € 7,40 €

 + de 3001 €

  1 enfant 8,10 € 15,60 €

  2 enfants 7,00 € 13,50€

  3 enfants ou + 5,90 € 11,40 €

Les sorties feront l’objet d’un surcoût selon le prix demandé pour l’activité du jour 
Ce tarif ne comprend pas le repas qui est en sus à 3,28 € par enfant
Ce tarif est également en vigueur pour les A.L.P. des mercredis
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TARIFS : - A.L.S.H. (accueil de loisirs sans hébergement)
du 1er janvier 2023 au 31 août 2023

NON RÉSIDENTS :

Ensemble des
revenus soumis à
l’imposition

ALSH
1/2 journée

matin ou après midi

ALSH

journée

  - de 1000 €

  1 enfant 5,60 € 11,60 €

  2 enfants 4,50 € 12,50 €

  3 enfants ou + 3,40 € 7,40 €

  De 1001 € 

   à 3000 €

  1 enfant 6,60 € 13,60 €

  2 enfants 5,50 € 11,50 €

  3 enfants ou + 4,40 €  9,40 €

 + de 3001 €

  1 enfant 8,60 € 17,60 €

  2 enfants 7,50 € 15,50 €

  3 enfants ou + 6,40 € 13,40 €

Les sorties feront l’objet d’un surcoût selon le prix demandé pour l’activité du jour 
Ce tarif ne comprend pas le repas qui est 3,28 € par enfant
Ce tarif est également en vigueur pour les A.L.P. des mercredis
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TARIFS : MAISON JEUN’ART

RÉSIDENTS :

Adhésion : du 1/09/22 au 30/08/23

Ensemble des revenus soumis à l’imposition

  - de 1000 € 30€

+ de 1000 € 50€

Au montant des adhésions ci-dessus, s’ajoutera le tarif des activités, soirées, sorties et  séjours 

NON RÉSIDENTS :

Adhésion : du 1/09/22 au 30/08/23

Ensemble des revenus soumis à l’imposition

  - de 1000 € 50€

+ de 1000 € 80€

Au montant des adhésions ci-dessus, s’ajoutera le tarif des activités, soirées, sorties et  séjours 
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